
Modicon Standard Unmanaged
Switch - 6 ports for copper + 2
ports for single-mode fiber optic
MCSESU083F2CS0

Ana
Ürün Serisi Modicon

Ürün Ya Da Bileşen Tipi Ethernet TCP/IP yönetilmeyen anahtarı

Konsept Transparent Ready

Haberleşme Port Protokolü Ethernet TCP/IP

Port Ethernet 10/100BASE-TX - 6 port(lar) bakır kablo
100BASE-FX - 2 port(lar) fiber optik

Maksimum Sıralı Anahtar Sayısı Sınırsız

Tamamlayıcı
Entegre Bağlantı Tipi Ekranlı RJ45 bakır kablo

Duplex SC fiber optik

Iletim Desteği Orta Bükülmüş ekranlı çift kablosu CAT 5E için bakır kablo
Tekli mod optik fiber için fiber optik

Aygıtlar Arasında Maksimum
Kablo Mesafesi

100 m bakır kablo

Optik Fiber Uzunluk 32,5 km 9/125 µm

Azalma 0…16 dB (9/125 µm)

[Us] Nominal Besleme Voltajı 12...24 V

Besleme Gerilimi Limitleri 9,6…32 V DC SELV

Güç Tüketimi 3,8 W

Elektrikli Bağlantı Çıkarılabilir konnektör 3 yol güç besleme

Montaj Desteği 35 mm simetrik DIN rayı

İşaretleme CE
UL
RCM

Yerel Sinyalleme Güç besleme: 1 LED (yeşil)
Veri hızı (ETH LINK): kanal başına 1 LED (sarı)
Bağlantı durumu: 1 dual colour LED (yeşil/sarı)

Ethernet Kablolama Sistemi TF anahtarları

Genişlik 45 mm

Yükseklik 110 mm

Derinlik 88 mm

Ürün Ağırlığı 0,235 kg

Ortam
Nominal Çalışma Ortam Sıcaklığı 0…60 °C

Ürün verileri sayfası
Teknik Özellikler
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Bağıl Nem 10…95 % yoğuşmasız

Ip Koruma Derecesi IP30

Direktifler 2014/35/EU - alçak gerilim direktifi
2014/30/EU - elektromanyetik uyumluluk

Standartlar UL 61010-2-201
EN/IEC 61131-2

Ürün Sertifikaları CE
UL
RCM

Paketleme üniteleri
Unit Type Of Package 1 PCE

Number Of Units In Package 1 1

Package 1 Height 6,500 cm

Package 1 Width 16,500 cm

Package 1 Length 24,000 cm

Package 1 Weight 378,000 g

Unit Type Of Package 2 S03

Number Of Units In Package 2 8

Package 2 Height 30,000 cm

Package 2 Width 30,000 cm

Package 2 Length 40,000 cm

Package 2 Weight 3,530 kg

Sözleşme garantisi
Garanti 18 months
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Sürdürülebilirlik

Green PremiumTM etiketi, Schneider Electric'in sınıfının en iyisi çevre performansına sahip ürünler
sunma taahhüdüdür. Green Premium, en son düzenlemelere uyum, çevresel etkilere karşı şeffaflık
ve döngüsel ve düşük CO2 içeren ürünlere destek sözü verir.

Ürün sürdürülebilirliğini değerlendirme kılavuzu, küresel ekolojik etiket standartlarını ve
çevresel beyanların nasıl yorumlanacağını açıklayan bir tanıtım yazısıdır.

Saydamlık RoHS/REACh

Refah performansı

Cıva Içermez

Rohs Muafiyet Bilgileri Evet

Sertifikalar ve Standartlar

Reach Düzenlemesi REACh Bildirisi

Eu Rohs Direktifi Proaktif uyumluluk (Ürün, EU RoHS yasal kapsamında değil)

Çin Rohs Düzenlemesi Çin RoHS beyanı

Çevre Beyanı Çevresel Ürün Profili

Weee Ürün, Avrupa Birliği pazarlarında özel atık toplama ilkelerine uygun şekilde atılmalıdır
ve hiçbir suretle çöp kutularına bırakılmamalıdır.

Döngüsellik Profili Kullanım Sonu Bilgileri

Green Premium hakkında daha fazla bilgi edinin arrow2_right

Ticari bir ürünün sürdürülebilirliğini değerlendirme kılavuzu arrow2_right




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Dimensions Drawings

Dimensions

Ürün verileri sayfası MCSESU083F2CS0
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